
 
 

          Albo on line 

          Atti 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE 

Graduatorie Provvisorie di III Fascia ATA Triennio scolastico 2021/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’Istruzione 50 del 03 marzo 20231; 

VISTA  la Nota del Ministero dell’Istruzione Direzione Generale per i sistemi informativi 

                        e la statistica Ufficio III prot.0001797 del 10 giugno 2021 

VISTA  la Nota dell’USR per il Lazio A.T. di Latina prot. 0008239 del 12/07/2021 con la 

quale si dispone la pubblicazione agli albi delle singole istituzioni scolastiche delle 

graduatorie III fascia personale ATA in data odierna 

Visto  l’art. 8 del DM.50/2021 

 

DISPONE 

La pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto delle graduatorie provvisorie di III Fascia 

Personale ATA Triennio scolastico 2021/2024. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie è ammesso reclamo alla Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica destinataria della domanda di inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla Pubblicazione provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione materiali. 

                                                                                                         
F.to  La Dirigente Scolastica   

  Dott.ssa NUNZIA MALIZIA 
 Firma  autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3,c.2 D.Lgs.n.39/93 

 

 
IC DANTE MONDA - ALFONSO VOLPI - C.F. 80008560593 C.M. LTIC838007 - AOO_LTIC8 - Protocollo Generale

Prot. 0003771/U del 13/07/2021VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


